

Årsredovisning för
HTSM Eskilstuna AB

556815-4040

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Erlandsson
Verkställande direktör

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HTSM Eskilstuna AB, 556815-4040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2010-07-29 och har sitt säte i Eskilstuna.
Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenader och konsultationer inom järnvägsområdet.

Detta är ett förlängt räkenskapsår då man ändrat från bokslutsdatum 0831 till 1231.

Omsättningen har ökat på grund av hög efterfrågan på företagets tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

HTSM Eskilstuna är en ledande aktör som huvudtillsyningsman i Sverige med Trafikverket som största kund. Bolaget tillhandahåller tjänster som trafiksamordnare och byggtrafikledare vid arbeten på och runt järnvägsspåren. Utöver Trafikverket omfattar kundbasen stora privata entreprenörer inom infrastruktur och anläggning samt aktörer inom offentlig sektor.

Den 9 maj 2025 förvärvades bolaget av Pamica 5 AB och den 18 december förvärvades samtliga aktier av Pamica Group AB, org nr 559374-3643 som idag är bolagets ägare.

Bolagets verksamhet fortsätter som innan och bolaget har under året anställt mer personal för att möta marknadens efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	92 049 564	64 210 652	57 359 762	46 529 693
Resultat efter finansiella poster	50 714 900	19 101 982	15 150 971	12 772 957
Soliditet %	79,3	68,4	63	60,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 834 992	15 163 355
Balanseras i ny räkning		15 163 355	-15 163 355
Utdelning		-15 000 000	
Årets resultat			30 167 465
Belopp vid årets utgång	50 000	7 998 347	30 167 465

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 998 347
Årets resultat	30 167 465
Summa	38 165 812
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 165 812
Summa	38 165 812

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 049 564	64 210 652
Övriga rörelseintäkter		154 768	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 204 332	64 210 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 130 000	-32 256 633
Övriga externa kostnader		-2 843 818	-2 041 345
Personalkostnader	2	-28 391 794	-10 898 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 208	-45 601
Övriga rörelsekostnader		-213 706	-21 165
Summa rörelsekostnader		-41 602 526	-45 263 257
Rörelseresultat		50 601 806	18 947 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196 046	179 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 952	-25 100
Summa finansiella poster		113 094	154 587
Resultat efter finansiella poster		50 714 900	19 101 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 699 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-12 699 000	0
Resultat före skatt		38 015 900	19 101 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 848 435	-3 938 627
Årets resultat		30 167 465	15 163 355

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 392	34 739
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	453 799
Summa materiella anläggningstillgångar		16 392	488 538
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	2 890 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 890 000
Summa anläggningstillgångar		16 392	3 378 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 022 678	9 783 649
Fordringar hos koncernföretag		7 600 000	0
Övriga fordringar		2 705 254	240 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 675	55 460
Summa kortfristiga fordringar		14 588 607	10 079 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 337 412	20 225 399
Summa kassa och bank		46 337 412	20 225 399
Summa omsättningstillgångar		60 926 019	30 305 187
SUMMA TILLGÅNGAR		60 942 411	33 683 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 998 347	7 834 992
Årets resultat		30 167 465	15 163 355
Summa fritt eget kapital		38 165 812	22 998 347
Summa eget kapital		38 215 812	23 048 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 699 000	0
Summa obeskattade reserver		12 699 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		454 255	4 487 377
Skatteskulder		5 529 338	3 566 243
Övriga skulder		1 574 223	1 482 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 469 783	1 099 624
Summa kortfristiga skulder		10 027 599	10 635 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 942 411	33 683 725

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	19	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	223 750	469 141
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-26 159	-245 391
Utgående anskaffningsvärden	197 591	223 750
Ingående avskrivningar	-189 011	-419 335
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 927	245 391
Årets avskrivningar	-13 115	-15 067
Utgående avskrivningar	-181 199	-189 011
Redovisat värde	16 392	34 739

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	605 571	585 351
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 820
Försäljningar/utrangeringar	-605 571	-30 600
Utgående anskaffningsvärden	0	605 571
Ingående avskrivningar	-151 772	-130 673
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	161 865	9 435
Årets avskrivningar	-10 093	-30 534
Utgående avskrivningar	0	-151 772
Redovisat värde	0	453 799

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 890 000	2 890 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 890 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 890 000
Redovisat värde	0	2 890 000

Kommentar till not

Andel i bostadsrättsförening

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Pamica Group AB	559374-3643	Halmstad

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Eskilstuna

Niklas Erlandsson 2026-03-04
Niklas Erlandsson Datum
Verkställande direktör

Johan Åberg 2026-03-04
Johan Åberg Datum
Styrelseordförande

Frida Bollue 2026-03-04
Frida Bollue Datum
Styrelseledamot

Bengt Olsson 2026-03-04
Bengt Olsson Datum
Styrelseledamot

Lars Pettersson 2026-03-04
Lars Pettersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

Zlatan Mitrovic
Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor
